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Leve det oberoende och socialistiska Kuba!

	 

 

 Inte vem som helst?

Inte vem som helst störtar en diktatur med 20 man och 7 gevär, i direkt trots mot USA-imperiet

Inte vem som helst utrotar analfabetism på ett år

Inte vem som helst minskar barnadödligheten från 42 promille till 5 promille

Inte vem som helst utbildar 130 000 läkare och garanterar 1 läkare på 130 invånare ? den högsta läkartätheten i världen

Inte vem som helst skapar världens största Medicinhögskola som utexaminerar 1 500 utländska läkare per år. Som utexaminerat 25

000 läkare från 84 länder.

Inte vem som helst skickar ut 30 000 läkare för att delta i uppdrag i närmare 70 länder

Inte vem som helst klarar att vara det enda land i Latinamerika utan undernäring bland barn

Inte vem som helst kan vara det enda land i Latinamerika utan ett allvarliga problem med droger

Inte vem som helst klarar av att ge 100-procentig skolundervisning.

Inte vem som helst kan åka runt i sitt land utan att se ett enda barn som sover på gatan

Inte vem som helst kan ta ett övergivet barn från gatan och få det till att bli den förste kosmonauten från Latinamerika

Inte vem som helst lyckas att bli det enda land i världen som klarar målen för ekologisk hållbarhet

Inte vem som helst uppnår att befolkningens medellivslängd är 80 år

Inte vem som helst skapar vacciner mot cancer

Inte vem som helst kan vara det enda landet som lyckats eliminera överföring av HIV från mor till barn

Inte vem som helst lyckas ha flest olympiska medaljer i Latinamerika [fler än jättar som Brasilien]
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Inte vem som helst överlever fler än 600 mordförsök och 11 USA-administrationer som försöker döda honom och störta hans

regering

Inte vem som helst överlever 60 års blockad och ekonomisk krigföring

Inte vem som helst når 90 års ålder och sätter ett så stort avtryck i världshistorien

Älskad av miljoner. Missförstådd och hatad av många. Men lämnar ingen oberörd.  

Idag, mer än någonsin, hyllar vi vår identitet, är stolta över vår historia, vår kamp och våra nationella symboler. Vi är en
nation med egna idéer och värderingar, liksom okuvliga principer. I Kuba kommer vi aldrig att tillåta hycklande
nicke-dockor att manipulera oss eller, än mindre, hindra oss från att tala #YoSoyFidel, #YoSoyCuba, #SomosContinuidad,
#SomosCuba. Framförallt kommer vi aldrig att vika oss för de folkmordslika ansträngningarna från imperialismen. Inför
dem förblir vårt folk övertygat och principfast.

Cuba Support Group 201210

Not just anyone ?

Not just anyone ? ? Cuba Support Group ? Ireland

GOD JUL TILL ALLA KUBAVÄNNER!

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör? 

Börja 2021 med något positivt - bli medlem i Svensk-Kubanska Föreningen i kampen för en bättre värld!

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en 20:a eller valfri summa till

123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap! 

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)
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